ay

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 321/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de agosto de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 393/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 393/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada
no dia 15 de julho de 2025, informamos:

1 - O Decreto nº 7687, de 11 de julho de 2025 foi publicado no Diário Oficial na

da data de 15/07/2025.

2 - Os prazos e critérios constam no decreto regulamentador.

3 - Sim. A Prefeitura realiza ampla divulgação do programa por meio de

diversos canais de comunicação, incluindo o site oficial e as redes sociais do município,

bem como a Rádio Santa Bárbara FM (emissora oficial) e suas respectivas redes sociais.

Também são elaborados releases institucionais destinados à imprensa local e regional,

além da veiculação de campanha publicitária nos meios de comunicação da cidade e da

região.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

1]
|1

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

  À Sua Excelência o Senhor CÂMARA MUNICIPALDE E
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA E DMA | EN
Presidente da Câmara Municipal A HoRANd:O?

SRResposta Nº 1a0 Requerimento Nº 383/2025
) Te Autoria:SecretárioMunicipal“deGovernoOl ceras

E A Assunto: Requer informações ao Poder
OQ Executivo Municipal sobre a data de

€S publicação do Decreto regulamentador
Chave: AD6A6

Santa Bárbara d'Oeste-SP
ROTOCOAO

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-9071
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000